
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 985414008
Fax 985414451
Correo Electrónico 
ayuntamiento@aytopanespbaja.com

Dirección Postal

Travesía de Panes, 51
(33570) Panes, Peñamellera Baja España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2018/14 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2018
a las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peñamellera Baja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopanespbaja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbqr8e9AhoU%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 24000 kilogramos pellets para caldera de biomasa en sacos de 15
kg

Valor estimado del contrato 4.132,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09100000 - Combustibles.
09111400 - Combustibles de madera.

Plazo de Ejecución
Del 20/04/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/04/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.aytopanespbaja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbqr8e9AhoU%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2018 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B2y9zQfu7ikQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002913997 |  2018-100622 | vie, 20 abr 2018 09:31:57:138 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145707231418602226417986031917681684350 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B2y9zQfu7ikQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

